
Město Pec pod Sněžkou
Pec pod Sněžkou 230 | 542 2I

datum vyvěšení: ]_5. 7 .202I
datum sneseni:

zNAMEN I
nakládat s maj etkem města

V souladu se zákonem Č. 12812000 Sb. v platném nĚni (Obecní ňízení) oznamujeme, že
Město pec pod sněžkou hodlá'nakládat s následujícím majetkem:

pronájem na dobu určitou 15 let s opcí prodloužení nájmu o dalších 10 let uplatnitelnou
PÍsemně min. 2 měsíce před skonČením,l5tiletého nájmu od 1.4.2021, resp. od dřívějšího
Či PozdějŠÍho data, kdy dojde k písemnému předáni přeamětu nájmu, části pozemku p.č.
13113 - ostatní Plocha, ostatní komunikac9 

" 
r..n. Pec pod Sněžkou. .láe o |ronájem části

Pozemku o výměře 2 m2 na okraji podétných parkovacích stání před Órand hotelem
Hradec.

ÚČelem Pronájmu je umístěn Í a prov,|zování jedné rychlodobíjecí stanice pro celkem
dva elektromobilY. Dllri::: stanice bude pod samostainým měřiním odběru el. energiejejího Provozovatele. ŘdiČi vozidel parkují,cích na stáníchn pro něž bude dobíjecí stanice
umístěna, nebudou zProŠtěni povinnosti hradit parkovné dle standardního ceníku (v
parkovacím automatu).

Nájemné je stanoveno ve výši 7.000,- Kč/předmět pronájmu/rok bez DPH.

PodkladY ktomuto záměrujsou kdispozici u tajemníka MěÚ, Mgr. Michala Bergera, te!.
499l896I14.

Žádosti o nájem, náwhy a připomínky k záměru může kdokoliv předkládat písemnou formou
na Městský úřad Pec pod Sněžkou do 9.8.202l do 11.00 hodin.

Alan Tomášek
starosta městam

lpEc poD stlĚžxouI
l lč; oozzat er,alq gqoz?flgJ

o
z ámě ru


